
AMBITO DI VIMERCATE 

Esito Graduatoria per l’attuazione degli interventi in favore di persone con gravissima disabilità e 
in condizione di non autosufficienza e grave disabilità – di cui al Fondo Nazionale per le non 
autosufficienze– DGR 2166 /2023 Misura B2 anno 2024 

 

 

Anziani contributo 

n. protocollo  data protocollo COMUNE DI RESIDENZA ESITO DOMANDA 

3505 02-05-2024 Correzzana 
 DOMANDA AMMESSA E 

FINANZIATA  

3773 16-05-2024 Usmate Velate 
 DOMANDA AMMESSA E 

FINANZIATA  

3575 06-05-2024 Busnago 
 DOMANDA AMMESSA E 

FINANZIATA  

3849 20-05-2024 Busnago 
 DOMANDA AMMESSA E 

FINANZIATA  

3642 08-05-2024 Camparada 
 DOMANDA AMMESSA E 

FINANZIATA  

3582 06-05-2024 Usmate Velate 
 DOMANDA AMMESSA E 

FINANZIATA  

3588 06-05-2024 Bellusco 
 DOMANDA AMMESSA E 

FINANZIATA  

3663 15-05-2024 Bellusco 
 DOMANDA AMMESSA E 

FINANZIATA  

3515 06-05-2024 Vimercate 
 DOMANDA AMMESSA E 

FINANZIATA  

3517 01-05-2024 Caponago 
 DOMANDA AMMESSA E 

FINANZIATA  

3832 20-05-2024 Lesmo 
 DOMANDA AMMESSA E 

FINANZIATA  

3703 13-05-2024 Arcore 
 DOMANDA AMMESSA E 

FINANZIATA  

3555 03-05-2024 Ronco Briantino 
 DOMANDA AMMESSA E 

FINANZIATA  

3717 13-05-2024 Busnago 
 DOMANDA AMMESSA E 

FINANZIATA  

3685 10-05-2024 Concorezzo 
 DOMANDA AMMESSA E 

FINANZIATA  

3844 20-05-2024 Sulbiate 
 DOMANDA AMMESSA E 

FINANZIATA  

3608 07-05-2024 Lesmo 
 DOMANDA AMMESSA E 

FINANZIATA  

3547 03-05-2024 Arcore 
 DOMANDA AMMESSA E 

FINANZIATA  

3540 14-05-2024 Arcore 
 DOMANDA AMMESSA E 

FINANZIATA  

3591 06-05-2024 Bellusco 
 DOMANDA AMMESSA E 

FINANZIATA  

3513 02-05-2024 Usmate Velate 
 DOMANDA AMMESSA E 

FINANZIATA  

3585 06-05-2024 Caponago 
 DOMANDA AMMESSA E 

FINANZIATA  



3585 06-05-2024 Caponago 
 DOMANDA AMMESSA E 

FINANZIATA  

3982 28-05-2024 Vimercate 
 DOMANDA AMMESSA E 

FINANZIATA  

3569 05-05-2024 Vimercate 
 DOMANDA AMMESSA E 

FINANZIATA  

3639 08-05-2024 Busnago 
 DOMANDA AMMESSA E 

FINANZIATA  

3905 23-05-2024 Sulbiate 
 DOMANDA AMMESSA E 

FINANZIATA  

3704 13-05-2024 Ornago 
 DOMANDA AMMESSA E 

FINANZIATA  

4045 31-05-2024 Ornago 
 DOMANDA AMMESSA E 

FINANZIATA  

3924 24-05-2024 Cavenago di Brianza 
 DOMANDA AMMESSA E 

FINANZIATA  

3729 14-05-2024 Concorezzo 
 DOMANDA AMMESSA E 

FINANZIATA  

3625 08-05-2024 Arcore 
 DOMANDA AMMESSA E 

FINANZIATA  

3781 17-05-2024 Burago di Molgora 
 DOMANDA AMMESSA E 

FINANZIATA  

4056 31-05-2024 Vimercate 
 DOMANDA AMMESSA E 

FINANZIATA  

3644 09-05-2024 Arcore 
 DOMANDA AMMESSA E 

FINANZIATA  

3549 03-05-2024 Vimercate 
 DOMANDA AMMESSA E 

FINANZIATA  

3664 09-05-2024 Lesmo 
 DOMANDA AMMESSA E 

FINANZIATA  

3819 20-05-2024 Correzzana 
 DOMANDA AMMESSA E 

FINANZIATA  

3942 27-05-2024 Correzzana 
 DOMANDA AMMESSA E 

FINANZIATA  

4032 30-05-2024 Bernareggio 
 DOMANDA AMMESSA E 

FINANZIATA  

3831 20-05-2024 Busnago 
 DOMANDA AMMESSA E 

FINANZIATA  

3647 09-05-2024 Agrate Brianza 
 DOMANDA AMMESSA E 

FINANZIATA  

3764 16-05-2024 Arcore 
 DOMANDA AMMESSA E 

FINANZIATA  

3528 02-05-2024 Lesmo 
 DOMANDA AMMESSA E 

FINANZIATA  

3920 24-05-2024 Burago di Molgora 
 DOMANDA AMMESSA E 

FINANZIATA  

3770 16-05-2024 Agrate Brianza 
 DOMANDA AMMESSA E 

FINANZIATA  

3939 27-05-2024 Arcore 
 DOMANDA AMMESSA E 

FINANZIATA  

4054 31-05-2024 Bellusco 
 DOMANDA AMMESSA E 

FINANZIATA  

3902 23-05-2024 Concorezzo 
 DOMANDA AMMESSA E 

FINANZIATA  

3917 24-05-2024 Vimercate 
 DOMANDA AMMESSA E 

FINANZIATA  



3926 24-05-2024 Vimercate 
 DOMANDA AMMESSA E 

FINANZIATA  

4046 31/05/2024 ARCORE 
 DOMANDA AMMESSA E 

FINANZIATA  

3707 13-05-2024 Arcore 
 DOMANDA AMMESSA E 

FINANZIATA  

3840 20-05-2024 Concorezzo 
 DOMANDA AMMESSA E 

FINANZIATA  

3891 23-05-2024 Arcore 
 DOMANDA AMMESSA E 

FINANZIATA  

3878 24-05-2024 Cornate d'Adda 
 DOMANDA AMMESSA E 

FINANZIATA  

3766 16-05-2024 Agrate Brianza 
 DOMANDA AMMESSA E 

FINANZIATA  

4008 29-05-2024 Vimercate 
 DOMANDA AMMESSA E 

FINANZIATA  

3700 13-05-2024 Arcore 
 DOMANDA AMMESSA E 

FINANZIATA  

3638 08-05-2024 Bernareggio 
 DOMANDA AMMESSA E 

FINANZIATA  

3566 05-05-2024 Vimercate 
 DOMANDA AMMESSA E 

FINANZIATA  

4057 31-05-2024 Cornate d'Adda 
 DOMANDA AMMESSA E 

FINANZIATA  

3498 31-05-2024 Bernareggio 
 DOMANDA AMMESSA E 

FINANZIATA  

3507 01-05-2024 Vimercate IN LISTA D’ATTESA 

3677 10-05-2024 Vimercate IN LISTA D’ATTESA 

3526 02-05-2024 Arcore IN LISTA D’ATTESA 

4044 31-05-2024 Vimercate IN LISTA D’ATTESA 

3521 02-05-2024 Arcore IN LISTA D’ATTESA 

3908 23-05-2024 Bernareggio IN LISTA D’ATTESA 

3925 24-05-2024 Concorezzo IN LISTA D’ATTESA 

3879 22-05-2024 Mezzago IN LISTA D’ATTESA 

3949 27-05-2024 Vimercate IN LISTA D’ATTESA 

3900 23-05-2024 Bernareggio IN LISTA D’ATTESA 

4059 31-05-2024 Busnago IN LISTA D’ATTESA 

4058 31-05-2024 Busnago IN LISTA D’ATTESA 

3653 09-05-2024 Ronco Briantino IN LISTA D’ATTESA 

3857 22-05-2024 Cornate d'Adda IN LISTA D’ATTESA 

4047 31-05-2024 Cavenago di Brianza IN LISTA D’ATTESA 

3817 20-05-2024 Lesmo IN LISTA D’ATTESA 

3813 27-05-2024 Caponago IN LISTA D’ATTESA 

3888 22-05-2024 Burago di Molgora IN LISTA D’ATTESA 

3815 20-05-2024 Cornate d'Adda IN LISTA D’ATTESA 

3978 29-05-2024 Roncello IN LISTA D’ATTESA 

4028 30-05-2024 Vimercate IN LISTA D’ATTESA 

3779 17-05-2024 Concorezzo IN LISTA D’ATTESA 

4037 30-05-2024 Arcore IN LISTA D’ATTESA 

3796 17-05-2024 Caponago IN LISTA D’ATTESA 

3683 10-05-2024 Vimercate IN LISTA D’ATTESA 



3912 23-05-2024 Concorezzo IN LISTA D’ATTESA 

3577 06-05-2024 Arcore IN LISTA D’ATTESA 

3822 20-05-2024 Arcore IN LISTA D’ATTESA 

3769 16-05-2024 Arcore IN LISTA D’ATTESA 

3923 24-05-2024 Vimercate IN LISTA D’ATTESA 

3948 27-05-2024 Camparada IN LISTA D’ATTESA 

3827 20-05-2024 Arcore IN LISTA D’ATTESA 

3938 27-05-2024 Roncello IN LISTA D’ATTESA 

3657 09-05-2024 Arcore IN LISTA D’ATTESA 

3937 27-05-2024 Cavenago di Brianza IN LISTA D’ATTESA 

3933 26-05-2024 Concorezzo IN LISTA D’ATTESA 

3896 23-05-2024 Lesmo IN LISTA D’ATTESA 

3973 28-05-2024 Cornate d'Adda IN LISTA D’ATTESA 

3589 06-05-2024 Ornago IN LISTA D’ATTESA 

3862 21-05-2024 Busnago IN LISTA D’ATTESA 

3552 03-05-2024 Concorezzo IN LISTA D’ATTESA 

3887 22-05-2024 Usmate Velate IN LISTA D’ATTESA 

3800 17-05-2024 Ronco Briantino IN LISTA D’ATTESA 

3676 10-05-2024 Arcore DOMANDA NON AMMESSA 

3811 19-05-2024 Vimercate DOMANDA NON AMMESSA 

3586 06-05-2024 Bellusco DOMANDA NON AMMESSA 

4024 30-05-2024 Albiate DOMANDA NON AMMESSA 

4015 30-05-2024 Albiate DOMANDA NON AMMESSA 

3713 26-05-2024 Villasanta DOMANDA NON AMMESSA 

3797 17-05-2024 Villasanta DOMANDA NON AMMESSA 

3701 13-05-2024 Sovico DOMANDA NON AMMESSA 

3578 06-05-2024 Sovico DOMANDA NON AMMESSA 

 

 

Anziani Voucher 

n. protocollo  data protocollo COMUNE DI RESIDENZA ESITO DOMANDA 

3832 20-05-2024 Lesmo  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3724 14-05-2024 Arcore  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3819 20-05-2024 Correzzana  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3942 27-05-2024 Correzzana  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3932 25-05-2024 Arcore  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

4032 30-05-2024 Bernareggio  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3831 20-05-2024 Busnago  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3647 09-05-2024 Agrate Brianza  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3764 16-05-2024 Arcore  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3710 13-05-2024 Arcore  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3920 24-05-2024 Burago di Molgora  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3939 27-05-2024 Arcore  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  



4054 31-05-2024 Bellusco  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3902 23-05-2024 Concorezzo  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3677 10-05-2024 Vimercate  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

4003 29-05-2024 Arcore  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3908 23-05-2024 Bernareggio  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3879 22-05-2024 Mezzago  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3949 27-05-2024 Vimercate  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

4059 31-05-2024 Busnago  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

4058 31-05-2024 Busnago  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3817 20-05-2024 Lesmo  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3779 17-05-2024 Concorezzo IN LISTA D’ATTESA 

3577 06-05-2024 Arcore IN LISTA D’ATTESA 

3769 16-05-2024 Arcore IN LISTA D’ATTESA 

3948 27-05-2024 Camparada IN LISTA D’ATTESA 

3884 22-05-2024 Bernareggio IN LISTA D’ATTESA 

3589 06-05-2024 Ornago IN LISTA D’ATTESA 

4043 30-05-2024 Vimercate IN LISTA D’ATTESA 

3800 17-05-2024 Ronco Briantino IN LISTA D’ATTESA 

3924 24-05-2024 Cavenago di Brianza DOMANDA NON AMMESSA 

3781 17-05-2024 Burago di Molgora DOMANDA NON AMMESSA 

4056 31-05-2024 Vimercate DOMANDA NON AMMESSA 

3586 06-05-2024 Bellusco DOMANDA NON AMMESSA 

3926 24-05-2024 Vimercate DOMANDA NON AMMESSA 

4044 31-05-2024 Vimercate DOMANDA NON AMMESSA 

3925 24-05-2024 Concorezzo DOMANDA NON AMMESSA 

 

Disabili contributo 

n. protocollo data protocollo COMUNE DI RESIDENZA ESITO DOMANDA 

3709 13-05-2024 Lesmo  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3587 06-05-2024 Lesmo  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3693 11-05-2024 Arcore  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3768 16-05-2024 Arcore  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3837 20-05-2024 Agrate Brianza  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3581 06-05-2024 Lesmo  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

4025 30-05-2024 Mezzago  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3732 14-05-2024 Carnate  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3836 20-05-2024 Bellusco  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3699 13-05-2024 Lesmo  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3697 30-05-2024 Carnate  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3765 16-05-2024 Agrate Brianza  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3660 09-05-2024 Usmate Velate  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3921 24-05-2024 Carnate  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3548 10-05-2024 Vimercate  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3930 25-05-2024 Bellusco  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3718 13-05-2024 Arcore  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3631 08-05-2024 Ronco Briantino  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3901 23-05-2024 Arcore  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3999 29-05-2024 Bernareggio  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

 3695  16-05-2024 Usmate Velate  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  



3734 14-05-2024 Ornago  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3702 13-05-2024 Sulbiate  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3771 16-05-2024 Usmate Velate  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3659 09-05-2024 Roncello  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3835 20-05-2024 Vimercate  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3523 02-05-2024 Bernareggio  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3957 27-05-2024 Usmate Velate  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

4002 29-05-2024 Bernareggio  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3612 07-05-2024 Vimercate  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3674 10-05-2024 Arcore  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

4001 29-05-2024 Cornate d'Adda  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3876 22-05-2024 Bernareggio  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3698 13-05-2024 Sulbiate  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3721 13-05-2024 Arcore  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3872 22-05-2024 Cornate d'Adda  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3754 15-05-2024 Bernareggio  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3568 05-05-2024 Usmate Velate  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3936 27-05-2024 Arcore  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

4035 30-05-2024 Ronco Briantino  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3795 17-05-2024 Burago di Molgora  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3656 09-05-2024 Cornate d'Adda  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3637 08-05-2024 Cornate d'Adda  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3580 06-05-2024 Roncello  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3522 02-05-2024 Arcore  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3894 23-05-2024 Concorezzo  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3785 17-05-2024 Cornate d'Adda  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3567 05-05-2024 Carnate  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3584 06-05-2024 Burago di Molgora  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3830 20-05-2024 Vimercate  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3790 17-05-2024 Concorezzo  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

4013 29-05-2024 Bellusco  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3655 09-05-2024 Ornago  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3774 16-05-2024 Mezzago  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3788 17-05-2024 Cavenago di Brianza  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3941 27-05-2024 Cornate d'Adda  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3808 18-05-2024 Arcore  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3934 26-05-2024 Concorezzo  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3909 23-05-2024 Agrate Brianza  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3898 23-05-2024 Arcore  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3687 10-05-2024 Cornate d'Adda  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3557 07-05-2024 Busnago  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3868 21-05-2024 Lesmo  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3994 29-05-2024 Busnago  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3579 06-05-2024 Arcore  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3596 07-05-2024 Ronco Briantino  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

4000 29-05-2024 Camparada  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3755 15-05-2024 Bernareggio  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3995 29-05-2024 Usmate Velate  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3776 16-05-2024 Agrate Brianza  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3825 20-05-2024 Cornate d'Adda  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3632 08-05-2024 Cornate d'Adda  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3893 23-05-2024 Agrate Brianza  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3897 30-05-2024 Carnate  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3865 22-05-2024 Arcore  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

4053 31-05-2024 Busnago  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  



4004 29-05-2024 Busnago  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3529 02-05-2024 Carnate DOMANDA NON AMMESSA 

3565 04-05-2024 Bellusco DOMANDA NON AMMESSA 

3508 01-05-2024 Bellusco DOMANDA NON AMMESSA 

3903 23-05-2024 Concorezzo DOMANDA NON AMMESSA 

4042 30-05-2024 Ronco Briantino DOMANDA NON AMMESSA 

3622 07-05-2024 Arcore DOMANDA NON AMMESSA 

3536 03-05-2024 Ronco Briantino DOMANDA NON AMMESSA 

 

Disabili adulti Voucher 

n. protocollo 
data 

protocollo 
COMUNE DI RESIDENZA ESITO DOMANDA 

3837 20-05-2024 Agrate Brianza  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3581 06-05-2024 Lesmo  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

4025 30-05-2024 Mezzago  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3836 20-05-2024 Bellusco  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3699 13-05-2024 Lesmo  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3697 30-05-2024 Carnate  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3765 16-05-2024 Agrate Brianza  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3548 10-05-2024 Vimercate  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3631 08-05-2024 Ronco Briantino  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3901 23-05-2024 Arcore  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3999 29-05-2024 Bernareggio  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3960 28-05-2024 Sulbiate  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

 3695  16-05-2024 Usmate Velate  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3806 23-05-2024 Bernareggio  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3734 14-05-2024 Ornago  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3771 16-05-2024 Usmate Velate  IN LISTA D’ATTESA  

3659 09-05-2024 Roncello  IN LISTA D’ATTESA  

3835 20-05-2024 Vimercate  IN LISTA D’ATTESA  

3957 27-05-2024 Usmate Velate  IN LISTA D’ATTESA  

4002 29-05-2024 Bernareggio  IN LISTA D’ATTESA  

3671 10-05-2024 Arcore  IN LISTA D’ATTESA  

3980 28-05-2024 Bernareggio  IN LISTA D’ATTESA  

4001 29-05-2024 Cornate d'Adda  IN LISTA D’ATTESA  

3876 22-05-2024 Bernareggio  IN LISTA D’ATTESA  

3872 22-05-2024 Cornate d'Adda  IN LISTA D’ATTESA  

3754 15-05-2024 Bernareggio  IN LISTA D’ATTESA  

3936 27-05-2024 Arcore  IN LISTA D’ATTESA  

4035 30-05-2024 Ronco Briantino  IN LISTA D’ATTESA  

3795 17-05-2024 Burago di Molgora  IN LISTA D’ATTESA  

3637 08-05-2024 Cornate d'Adda  IN LISTA D’ATTESA  

3580 06-05-2024 Roncello  IN LISTA D’ATTESA  

3522 02-05-2024 Arcore  IN LISTA D’ATTESA  

3894 23-05-2024 Concorezzo  IN LISTA D’ATTESA  

3785 17-05-2024 Cornate d'Adda  IN LISTA D’ATTESA  



3584 06-05-2024 Burago di Molgora  IN LISTA D’ATTESA  

3830 20-05-2024 Vimercate  IN LISTA D’ATTESA  

3790 17-05-2024 Concorezzo  IN LISTA D’ATTESA  

3820 20-05-2024 Correzzana  IN LISTA D’ATTESA  

3655 09-05-2024 Ornago  IN LISTA D’ATTESA  

3774 16-05-2024 Mezzago  IN LISTA D’ATTESA  

3903 23-05-2024 Concorezzo  IN LISTA D’ATTESA  

3788 17-05-2024 Cavenago di Brianza  IN LISTA D’ATTESA  

3941 27-05-2024 Cornate d'Adda  IN LISTA D’ATTESA  

3909 23-05-2024 Agrate Brianza  IN LISTA D’ATTESA  

3898 23-05-2024 Arcore  IN LISTA D’ATTESA  

3687 10-05-2024 Cornate d'Adda  IN LISTA D’ATTESA  

3868 21-05-2024 Lesmo  IN LISTA D’ATTESA  

3802 23-05-2024 Vimercate  IN LISTA D’ATTESA  

3994 29-05-2024 Busnago  IN LISTA D’ATTESA  

3954 27-05-2024 Mezzago  IN LISTA D’ATTESA  

3622 07-05-2024 Arcore  IN LISTA D’ATTESA  

4000 29-05-2024 Camparada  IN LISTA D’ATTESA  

3755 15-05-2024 Bernareggio  IN LISTA D’ATTESA  

3893 23-05-2024 Agrate Brianza  IN LISTA D’ATTESA  

3897 30-05-2024 Carnate  IN LISTA D’ATTESA  

4053 31-05-2024 Busnago  IN LISTA D’ATTESA  

3865 22-05-2024 Arcore  IN LISTA D’ATTESA  

3579 06-05-2024 Arcore  IN LISTA D’ATTESA  

3808 18-05-2024 Arcore  IN LISTA D’ATTESA  

3674 10-05-2024 Arcore  IN LISTA D’ATTESA  

3660 09-05-2024 Usmate Velate DOMANDA NON AMMESSA 

 

Disabili Minori contributo 

n. protocollo data protocollo COMUNE DI RESIDENZA ESITO DOMANDA 

3997 29-05-2024 Bernareggio  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3728 14-05-2024 Vimercate  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

4050 31-05-2024 Mezzago  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3772 16-05-2024 Concorezzo  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3619 07-05-2024 Arcore  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

4014 29-05-2024 Bellusco  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3658 09-05-2024 Bernareggio  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

4051 31-05-2024 Busnago  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3945 28-05-2024 Cornate d'Adda  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3780 17-05-2024 Correzzana  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3661 09-05-2024 Mezzago  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3716 13-05-2024 Vimercate  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3634 08-05-2024 Vimercate  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

4030 30-05-2024 Burago di Molgora  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3889 23-05-2024 Vimercate  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3782 17-05-2024 Busnago  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3606 07-05-2024 Arcore  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  



3799 17-05-2024 Arcore  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3828 20-05-2024 Cornate d'Adda  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3711 13-05-2024 Sulbiate  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3870 22-05-2024 Cornate d'Adda  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

4040 30-05-2024 Cornate d'Adda  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

4021 30-05-2024 Cornate d'Adda  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3648 09-05-2024 Vimercate  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3598 07-05-2024 Busnago  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3814 20-05-2024 Roncello  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3818 20-05-2024 Ornago  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3604 07-05-2024 Sulbiate  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3654 09-05-2024 Agrate Brianza  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3963 28-05-2024 Busnago  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3833 20-05-2024 Mezzago  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3767 16-05-2024 Concorezzo  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3874 22-05-2024 Bellusco  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3679 10-05-2024 Burago di Molgora  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

4048 31-05-2024 Carnate  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3722 14-05-2024 Burago di Molgora  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3519 01-05-2024 Roncello  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3668 09-05-2024 Arcore  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3741 14-05-2024 Carnate  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3935 27-05-2024 Arcore  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3778 16-05-2024 Usmate Velate  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3829 20-05-2024 Bellusco  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

4007 29-05-2024 Arcore  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3649 09-05-2024 Sulbiate  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3735 14-05-2024 Sulbiate  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3906 23-05-2024 Usmate Velate  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

4018 30-05-2024 Carnate  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3940 27-05-2024 Bellusco  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3895 23-05-2024 Cornate d'Adda  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3922 24-05-2024 Caponago  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3594 09-05-2024 Bellusco  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3809 19-05-2024 Carnate  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3738 14-05-2024 Carnate  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3678 10-05-2024 Vimercate  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

4019 30-05-2024 Vimercate  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

4052 31-05-2024 Caponago  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3634 08-05-2024 Bernareggio  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3986 28-05-2024 Bernareggio  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3694 12-05-2024 Usmate Velate  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3715 13-05-2024 Arcore  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3966 29-05-2024 Arcore  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

4010 29-05-2024 Bellusco DOMANDA NON AMMESSA 

3564 04-05-2024 Bellusco DOMANDA NON AMMESSA 

3510 01-05-2024 Bellusco DOMANDA NON AMMESSA 

4039 30-05-2024 Cornate d'Adda DOMANDA NON AMMESSA 

4036 30-05-2024 Ronco Briantino DOMANDA NON AMMESSA 

3733 14-05-2024 Busnago DOMANDA NON AMMESSA 

3950 27-05-2024 Ronco Briantino DOMANDA NON AMMESSA 

  

 

 



 

Disabili minori voucher 

n. 

protocollo 
data protocollo COMUNE DI RESIDENZA ESITO DOMANDA 

3997 29-05-2024 Bernareggio  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

4050 31-05-2024 Mezzago  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3772 16-05-2024 Concorezzo  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3619 07-05-2024 Arcore  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3658 09-05-2024 Bernareggio  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3780 17-05-2024 Correzzana  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3661 09-05-2024 Mezzago  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3634 08-05-2024 Vimercate  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

4030 30-05-2024 Burago di Molgora  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3609 07-05-2024 Arcore  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3606 07-05-2024 Arcore  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3799 17-05-2024 Arcore  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3828 20-05-2024 Cornate d'Adda  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3733 14-05-2024 Busnago  DOMANDA AMMESSA E FINANZIATA  

3782 17-05-2024 Busnago IN LISTA D’ATTESA 

3870 22-05-2024 Cornate d'Adda IN LISTA D’ATTESA 

4036 30-05-2024 Ronco Briantino IN LISTA D’ATTESA 

3648 09-05-2024 Vimercate IN LISTA D’ATTESA 

3598 07-05-2024 Busnago IN LISTA D’ATTESA 

3814 20-05-2024 Roncello IN LISTA D’ATTESA 

3818 20-05-2024 Ornago IN LISTA D’ATTESA 

3654 09-05-2024 Agrate Brianza IN LISTA D’ATTESA 

3963 28-05-2024 Busnago IN LISTA D’ATTESA 

3833 20-05-2024 Mezzago IN LISTA D’ATTESA 

3834 20-05-2024 Mezzago IN LISTA D’ATTESA 

3761 16-05-2024 Aicurzio IN LISTA D’ATTESA 

3535 03-05-2024 Aicurzio IN LISTA D’ATTESA 

3767 16-05-2024 Concorezzo IN LISTA D’ATTESA 

3874 22-05-2024 Bellusco IN LISTA D’ATTESA 

3679 10-05-2024 Burago di Molgora IN LISTA D’ATTESA 

4048 31-05-2024 Carnate IN LISTA D’ATTESA 

3722 14-05-2024 Burago di Molgora IN LISTA D’ATTESA 

3668 09-05-2024 Arcore IN LISTA D’ATTESA 

3829 20-05-2024 Bellusco IN LISTA D’ATTESA 

3736 14-05-2024 Sulbiate IN LISTA D’ATTESA 

3735 14-05-2024 Sulbiate IN LISTA D’ATTESA 

3950 27-05-2024 Ronco Briantino IN LISTA D’ATTESA 

3906 23-05-2024 Usmate Velate IN LISTA D’ATTESA 

4018 30-05-2024 Carnate IN LISTA D’ATTESA 

3786 17-05-2024 Roncello IN LISTA D’ATTESA 

3783 17-05-2024 Roncello IN LISTA D’ATTESA 

3530 03-05-2024 Cavenago di Brianza IN LISTA D’ATTESA 



3599 07-05-2024 Cornate d'Adda IN LISTA D’ATTESA 

3504 01-05-2024 Ornago IN LISTA D’ATTESA 

3940 27-05-2024 Bellusco IN LISTA D’ATTESA 

3895 23-05-2024 Cornate d'Adda IN LISTA D’ATTESA 

3922 24-05-2024 Caponago IN LISTA D’ATTESA 

3966 29-05-2024 Arcore IN LISTA D’ATTESA 

3998 29-05-2024 Concorezzo IN LISTA D’ATTESA 

3738 14-05-2024 Carnate IN LISTA D’ATTESA 

4019 30-05-2024 Vimercate IN LISTA D’ATTESA 

4052 31-05-2024 Caponago IN LISTA D’ATTESA 

3981 28-05-2024 Lesmo IN LISTA D’ATTESA 

3981 28-05-2024 Lesmo IN LISTA D’ATTESA 

3964 28-05-2024 Vimercate IN LISTA D’ATTESA 

3986 28-05-2024 Bernareggio IN LISTA D’ATTESA 

3986 28-05-2024 Bernareggio IN LISTA D’ATTESA 

3694 12-05-2024 Usmate Velate IN LISTA D’ATTESA 

3715 13-05-2024 Arcore IN LISTA D’ATTESA 

3935 27-05-2024 Arcore IN LISTA D’ATTESA 

3560 07-05-2024 Correzzana IN LISTA D’ATTESA 

4051 31-05-2024 Busnago DOMANDA NON AMMESSA 

3716 13-05-2024 Vimercate DOMANDA NON AMMESSA 

3597 07-05-2024 Cornate d'Adda DOMANDA NON AMMESSA 

 


